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Statkraft Energi AS. Revisjon av konsesjonsvilkår for regulering av 
Røssåga og overføringer fra Vefsna og Bleikvatn til Røsvatn i Hemnes, 
Hattfjelldal og Grane kommuner, Nordland fylke 

 
.///. Vedlagt oversendes 5 eksemplarer av reviderte konsesjonsvilkår for Statkraft Energi AS, 

samt kopi av departementets brev av i dag til konsesjonæren. Vedlagt følger også kopi av 
den kongelige resolusjonen. 
 
Det er fastsatt et felles vilkårssett for konsesjonene gitt ved kongelig resolusjon 8.7.1954, 
13.5.1960, 22.12.1960 og 18.6.1999. Vilkårene er basert på moderne standardvilkår, men 
med nødvendige tilpasninger. Til vilkårene bemerkes følgende: 
 
NVE har myndighet etter vilkårene post 2 (Konsesjonsavgifter) og vilkårene post 3 
(Konsesjonskraft). 
 
Det innføres pålegg om årlige utbetalinger på kr 150 000 til et fond som skal fremme fisk, vilt 
og friluftsliv i Hemnes, Hattfjelldal og Grane kommune. Fondet organiseres som et felles fond 
for alle kommunene. 
 
NVE har myndighet til å godkjenne planer, jf. vilkårene post 8 (Godkjenning av planer, 
landskapsmessige forhold, tilsyn mv.) Vilkåret hjemler NVEs kontroll og tilsyn med drift og 
vedlikehold av reguleringsanleggene. 
 
Det er fastsatt vilkår om sektoravgift for 1954-konsesjonen, jf. vilkårene post 10 (Automatisk 
fredete kulturminner). Sektoravgiften er beregnet til kr 7000 pr. GWh magasinkapasitet 
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(2006-kroner). Beløpet indeksjusteres på vanlig måte. NVE beregner og innkrever 
sektoravgiften. 
 
NVE kan pålegge konsesjonæren å utarbeide en plan for terskler og biotopjusterende tiltak 
etter at vilkårene er revidert, jf. vilkårene post 13 (Terskler, biotopjusterende tiltak og 
erosjonssikring).  
 
NVE har myndighet etter vilkårene post 14 (Rydding av reguleringssonen), til å gi pålegg 
etter bestemmelsen, i tråd med moderne standardvilkår. 
 
NVE har myndighet til å treffe bestemmelser om hydrologiske observasjoner etter vilkårene 
post 16 (Hydrologiske observasjoner), samt å gi pålegg om etterundersøkelser, jf. vilkårene 
post 18 (Etterundersøkelser). 
 
NVE har myndighet til å føre kontroll med overholdelsen av vilkårene, jf. vilkårene post 21 
(Kontroll og sanksjoner). 
 
 
Med hilsen 
 
 
Katrin Lervik (e.f.) 
underdirektør 
 
 

Trine-Lise Øvergård 
seniorrådgiver 
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